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KANDIDATER TIL FÆLLESKASSENS REPRÆSENTANTSKAB 
 

Ordinær generalforsamling den 24. april 2025 
 

Genopstiller  
 

1  

 

 

Ida Binderup, Valby 
 

53 år – Projektchef 
Andelshaver fra 1990. Medlem af repræsentantskabet fra 2010 
Medlem af Fælleskassens bestyrelse fra 2011 
 

Jeg har særlig interesse i de områder af repræsentantskabs- og bestyrelsesarbejdet, der har med 
kommunikation, transparens, gennemskuelighed, troværdighed og positionering/branding at gøre.  
 
I forhold til bæredygtighed: Vi i Fælleskassen har stadig et solidt og dokumenteret forspring og vi har 
mulighed for, både at positionere og konsolidere os, hvis vi evner at fastholde og udnytte 
forspringet. Vi skal blive endnu bedre til det vi allerede er gode til. Fokusere. På det bæredygtige, 
ordentlige og gennemskuelige. Og flage så meget for det, at flere nye andelshavere vælger at 
deltage. 
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Thomas Elletoft Køster, Vejby 
 
52 år – Selvstændig 
Andelshaver fra 2014. Medlem af repræsentantskabet fra 2016 
Bestyrelsesmedlem i fonden, Sankt Hans Have 
 

Jeg har været en del af Repræsentantskabet i små 10 år – og det har givet mig en indsigt i hvordan 
vores Fælleskasse bliver drevet og udvikler sig. 
 
Vi har sammen fået taget hul på problemer – men også fokuseret på at forny os – så yngre 
generationer kan blive en del af vores fællesskab. 
 
Det vil jeg gerne forsætte med at bruge min fritid på. 
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Jacob Westergaard Madsen, Valby 
 
50 år – Foreningsdirektør 
Andelshaver fra 2000. Medlem af repræsentantskabet fra 2022 
Bestyrelsesmedlem i foreningen Demokrati Garage 
 

Jeg stiller mig til rådighed for endnu en periode i repræsentantskabet. 
 
Det er afgørende for mig, at der findes alternativer til de traditionelle banker. Først og fremmest er 
det vigtigt som andelshaver at føle et medejerskab til sit pengeinstitut og føle sig tæt på 
beslutningerne. Men i en værdibaseret andelskasse kan man også støtte op om bæredygtige 
projekter, som har svært ved at blive realiseret gennem det traditionelle pengesystem.  
 
Jeg vil gerne bidrage til Fælleskassens positive udvikling, så vi kan åbne op og gøre en større forskel 
for flere. 
 
 

 
 
 

Nyopstiller 
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Mikkel Lindberg Laursen, Hundested 
 
35 år – Chefjurist ved Institut for Menneskerettigheder 
Andelshaver fra 2020 
 

Demokratisk og værdibaseret bankvirksomhed er central for samfundskontrakten. 
 
Gennem mit daglige arbejde med menneskerettigheder ser jeg vigtigheden af at handle ud fra nogle 
gode og bærende principper, som kan sætte retning for, hvor vi som samfund ønsker at bevæge os 
hen. 
 
Jeg er også bosat i Økosamfundet Dyssekilde, hvor jeg indgår i et fællesskab, som er karakteriseret 
ved nogle grundprincipper samt en god portion pragmatik. Denne tilgang vil jeg tage med ind i 
Fælleskassens repræsentantskab. 
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Jan Uffe Bech (Uffe), København N 
 
68 år – Arbejdende folkepensionist  
Seniorkonsulent i advokatfirma. Forsker og underviser 
Andelshaver fra 2024 
Medlem af Sustainable Trade Coop AMBA 

 
Som aktiv siden 1980’erne indenfor det globale samarbejde mellem International Cooperative 
Alliance (ICA) og International Labour Organization (ILO) har jeg bl.a. arbejdet med kooperativ og 
føderativ pengeinstitut, realkredit- og forsikringsvirksomhed i mange lande, og samtidig med 
bofællesskaber, kollektiver, civilsamfundsorganisationer, socialøkonomiske og kooperative 
iværksættere og virksomheder i Danmark. 
 
Den verden og viden vil jeg gerne dele med alle i Fælleskassen som medlem af 
repræsentantskabet. 
 

 


